
Jack Pot de fin de semaine -3 oct. 2020 Classements Quilles Mont-Joli

Classements

Jack Pot de fin de semaine -3 oct. 2020

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Classement 5ieme partie: équipe+25/individuel+10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lavoie J. Richard S. 2 79 372 293.00 104
2 Caron N. Levesque B. 2 -25 225 250.00 0

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

5ieme partie: équipe+25/individuel+10

Battre sa moyenne + 10
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Michel St-Amand 1 59 231 231.00 60
2 Joel Lavoie 1 49 157 157.00 50
3 Christiane Lechasseur 1 -1 152 152.00 0
4 Brigitte Levesque 1 -15 114 114.00 -14

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Classement 4ieme partie: équipe+15/individuel+5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Caron N. Levesque B. 2 60 310 250.00 58
2 Lavoie J. Richard S. 2 33 326 293.00 31
3 Lechasseur C. Proulx D. 2 2 316 314.00 0
4 Charest J. St-Amand M. 2 -1 323 324.00 -3
5 Demers M. Langlois Js. 2 -34 298 332.00 -36

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

4ieme partie: équipe+15/individuel+5

Battre sa moyenne + 5
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Brigitte Levesque 1 46 175 175.00 47
2 Joel Lavoie 1 15 123 123.00 16
3 Hugues St-Pierre 1 -1 120 120.00 0
4 Martine Demers 1 -6 161 161.00 -5
5 Jean-Paul Brisson 1 -12 155 155.00 -11
6 Jean Guimond 1 -14 142 142.00 -13
7 Jean-Sebastien Langlois 1 -28 137 137.00 -27
8 Danielle Proulx 1 -34 127 127.00 -33

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Moyenne +15xxxxx
Pos. Nom Parties Total QA Moy.

1 Lavoie J. Richard S. 2 326 326 293.00
2 Charest J. St-Amand M. 2 323 323 324.00
3 Lechasseur C. Proulx D. 2 316 316 314.00
4 Caron N. Levesque B. 2 310 310 250.00
5 Demers M. Langlois Js. 2 298 298 332.00

Classement trié par total quilles abattues+bonifications puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

Classement 3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Lechasseur C. Proulx D. 6 126 1068 314.00 144
2 Caron N. Levesque B. 6 105 855 250.00 123
3 Demers M. Langlois Js. 6 51 1047 332.00 69
4 Lavoie J. Richard S. 6 45 924 293.00 63
5 Charest J. St-Amand M. 6 44 1016 324.00 62
6 Lafreniere R. Ross D. 6 -18 1047 355.00 0
7 Julien G. Brisson Jp. 6 -27 951 326.00 -9
8 Guimond J. Ross B. 6 -50 1084 378.00 -32
9 Beaulieu L. Corbin J. 6 -51 855 302.00 -33
10 St-Pierre H. Martel Jp. 6 -51 819 290.00 -33
11 Paradis J. Paradis P. 6 -143 712 285.00 -125
12 Theriault S. Canuel E. 6 -241 854 365.00 -223

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

3 parties de qualification: équipe+5/individuel = ou battre sa moyenne

battre ou egal sa moyenne
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Diff

1 Brigitte Levesque 3 125 512 170.67 127
2 Joel Lavoie 3 49 373 124.33 51
3 Jean-Sebastien Langlois 3 47 542 180.67 49
4 Danielle Proulx 3 14 497 165.67 16
5 Martine Demers 3 4 505 168.33 6
6 Donald Ross 3 -2 631 210.33 0
7 Louise Beaulieu 3 -3 414 138.00 -1
8 Serge Richard 3 -4 551 183.67 -2
9 Richard Lafreniere 3 -16 416 138.67 -14
10 Nicole Caron 3 -20 343 114.33 -18
11 Jerome Paradis 3 -21 405 135.00 -19
12 Johannie Charest 3 -47 409 136.33 -45
13 Jeannot Corbin 3 -48 441 147.00 -46
14 Bruno Ross 3 -55 611 203.67 -53
15 Sebastien Theriault 3 -70 410 136.67 -68
16 Ginette Julien 3 -77 400 133.33 -75
17 Jean-Pierre Martel 3 -84 423 141.00 -82
18 Pascal Paradis 3 -122 307 102.33 -120
19 Eric  Canuel 3 -171 444 148.00 -169

Classement trié par quilles sur différence moyenne automatique puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.

Classement général individuels

Classement Jack Pot de fin de semaine #7-3 oct. 2020
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

1 Michel St-Amand 5 166 1026 205.20 0 19
2 Brigitte Levesque 5 156 801 160.20 0 9
3 Christiane Lechasseur 5 147 912 182.40 0 0
4 Joel Lavoie 5 113 653 130.60 0 -34
5 Serge Richard 5 44 969 193.80 0 -103
6 Jean-Paul Brisson 4 38 706 176.50 0 -109
7 Hugues St-Pierre 4 32 516 129.00 0 -115
8 Jean-Sebastien Langlois 4 19 679 169.75 0 -128
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Classement Jack Pot de fin de semaine #7-3 oct. 2020 ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Diff. QA Moy. Hdp Diff

9 Martine Demers 4 -2 666 166.50 0 -149
10 Donald Ross 3 -2 631 210.33 0 -149
11 Louise Beaulieu 3 -3 414 138.00 0 -150
12 Jean Guimond 4 -9 615 153.75 0 -156
13 Richard Lafreniere 3 -16 416 138.67 0 -163
14 Nicole Caron 5 -16 589 117.80 0 -163
15 Danielle Proulx 4 -20 624 156.00 0 -167
16 Jerome Paradis 3 -21 405 135.00 0 -168
17 Jeannot Corbin 3 -48 441 147.00 0 -195
18 Bruno Ross 3 -55 611 203.67 0 -202
19 Johannie Charest 4 -64 544 136.00 0 -211
20 Sebastien Theriault 3 -70 410 136.67 0 -217
21 Ginette Julien 3 -77 400 133.33 0 -224
22 Jean-Pierre Martel 3 -84 423 141.00 0 -231
23 Pascal Paradis 3 -122 307 102.33 0 -269
24 Eric  Canuel 3 -171 444 148.00 0 -318

Classement trié par quilles sur différence moyenne puis derniere partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1.
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